alles von Joseph ...

Eier - Bodenh. GréBe XL (sehr groB)
Eier - Bodenh. GréBe L (groB3)

Eier - Bodenh. GroBe M (mittel)
Eier - Bodenh. GroBe S (klein)
Knickeier

Bunte Eier

Saarléndische Freilandeier - GroBe XL
Saarléndische Freilandeier - GroBe L
Saarléndische Freilandeier - GroBe M
Breite Bandnudeln 10mm

Schmale Bandnudeln 4mm
Superbreite Bandnudeln 17mm
Feine Fadennudeln (Suppennudeln)
Suppeneinlage ,,Hdhnchen"

Spirelli

Drelli

Kleine Hornchen

Spaghetti

Spatzle

Makkaroni

Makronelli (kurze Makkaroni)
Schmetterlinge

Gabelspaghetti

Radiatori

Tortellini mit Fleischfiillung

Klare Suppe

Joseph Bauern-Nudelsalat

Eierlikér 0,2 L

Eierlikér 0,5 L

Landhaus Salatdressing 0,5 L
Landhaus Salatdressing 1,0 L

... die besondere Geschenk-Idee
NudelstrdauBe groB

NudelstrduBe klein

Nudel-Maus
Nudel-Maus mit Rihrloffel

Stiick
Stiick
Stilick
Stilick
Stilick
Stiick
Stiick
Stiick
Stilick
500g
500g
500g
250g
250g
250g
250g
250g
250g
500g
500g
500g
500g
250g
500g
250g
540g
200g

Qualitat & Service inklusive

0,28
0,25
0,20
0,11
0,10
0,25
0,33
0,29
0,24
2,50
2,50
2,50
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
2,50
2,50
2,50
2,50
1,40
2,50
1,90
5,90
1,40
6,90
14,90
3,50
6,00

10,70
6,90
6,50
7,50

St. Wendler Olsaaten
Saarlandisches Rapsol
Saarldndisches Rapsol

Imker aus dem Kreis St. Wendel
Bliitenhonig

Sommerhonig

Raps-Honig

Waldblltenhonig (Lindenhonig)
Edelkastanien-Honig

Hiitherhof St. Wendel

Marmelade verschiedene Sorten
Dumont Spezialitaten
Marmeladen u. Konfitiiren

(Sorten kénnen Jahreszeitlich bedingt
variieren)

Johannishof Familie Gansen
Joghurt - Vanille

Joghurt - Natur

Johannistaler (Camembert)
Tirkismuihler Camembert (rot 30%)
Turkismihler Camembert (blau 50%)
Frischkdse natur (auf Bestellung)
Ricotta (Kase in Ol)

Grillkdse

Frische Landbutter

Bauernhof Metzgerei Fam.BoBert
Bauernschinken vakuum * ca. 120g
Bauern-Salami-Aufschnitt vakuum
Frihstiicksfleisch im Glas
Bolognese-SoBe im Glas
Wendelinushof
Geflligel-Jagdwurst im Glas
Gefligel-Lyoner im Glas
Hausmacher Leberwurst
Hausmacher Blutwurst

Hausmacher Siilze

500ml
2500ml

500g
500g
500g
500g
500g

250g

380g

250g
250g
100g
150g
150g
200g
250g
1000g
250g

100g
100g
180g
400g

180g
180g
180g
180g
180g

Lokalwaren St.Wendeler Land direkt vom Erzeuger

3,80
12,80

4,95%
4,95%
4,95*
5,35%
6,50*

1,75%

3,75

0,80*
0,80%*
1,50
2,60
3,15
1,80%*
2,30%*
12,50
2,20

1,99
2,29
2,60
3,90

2,95%
2,95%
2,35%
2,35%
2,35%

*zzgl. 0,25€ Pfand



